nëntë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e tetë .04) Lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

2. CARA   shpk         Nipt K07729920F 

Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës 101,236,461.98  (njëqind e një milion e dyqind e tridhjetë e gjashtë 

mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e një .98) Lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

3. K A C D E D J A      shpk                     Nipt K51712017A 

Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës 106,869,854.96  (njëqind e gjashtë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e 

nëntë mijë e tetëqind e pesëdhjetë e katër .96) Lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

4. PEPA GROUP GROUP shpk                           Nipt L42215009L 

Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës 106,936,746.05 (njëqind e gjashtë milion e nëntëqind e tridhjetë e

[...]

gjashtë mijë e shtatëqind e dyzetë e gjashtë .05) Lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

5 UDHA shpk                              Nipt K77524909Q 

Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës  109,660,815.60 (njëqind e nëntë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë 

mijë e tetëqind e pesëmbëdhjetë .6) Lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

6 PE - VLA - KU    shpk                         Nipt K61716013M 

Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës 111,039,769.65 (njëqind e njëmbëdhjetë milion e tridhjetë e nëntë 

mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e nëntë .65) Lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

7 BOE SHANSI INVEST shpk                      Nipt J61924002T 

OUEN shpk           Nipt K17529215O 

Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës 118,502,162.4  (njëqind e tetëmbëdhjetë milion e pesëqind e dy mijë 

e njëqind e gjashtëdhjetë e dy .4)  Lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

8 DESARET  COMPANY   shpk                        Nipt K01816001J 

Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës 120,850,707.77  (njëqind e njëzet milion e tetëqind e pesëdhjetë mijë 

e shtatëqind e shtatë .77) Lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, e-mail:info@vlora.gov.al 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar 5 (pesë) ofertues. 

1. CARA   shpk         Nipt K07729920F